1P 	PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 1212015

AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli- SDD

"Indica ao Poder Executivo que aja prioridade para o atendimento de

deficientes físicos idosos e crianças no Pr,o,pto Atendimento do nosso

município

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Senhora vereadora:

zLfr .
Câmara Municipai de Vereador

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA ..L.. ,._.5 ..L5
Horário:

1À.
! ZhÕ3 rn

Entrega:j " mãos

A Vereadora abaixo firmada membro

após tramitação, em conformidade com o que determir o Regimento Interno,

"Indica ao Poder Executivo que aja prioridade para atendimento de

deficientes físicos idosos e crianças no Pronto Atendimento do nosso

município

JUSTIFICATIVA:.

Justifica se que, em alguns momentos há varias crianças, deficientes e

idosos na espera do atendimento. Onde Será de grande valia para nossa

comunidade se forem atendidos com prioridade.

Solicitamos uma atenção especial com essa indicação.

À apreciação dos Nobres Pares.

1 MARAMUNICfPAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 18

1)

/7 /
'OVADOEM 	 Teresinha Grazzioli

afio
	 Vereadora SDD

-

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428